

2025年度 EDDIE基金収支報告書		【参考】 2024 年間合計	1月分	2月分		年間合計
協賛金	A1	マイレーサーフ	0			0
	A2	トリトン	0			0
	A3	8 5 CLUB	12,000			0
	A4	スティフ	0			0
	A5	SUP SHOP 海楽	12,000			0
	A6	Kawai SUP CLUB	0			0
	A7	矢木沢倶楽部	10,000	10,000		10,000
	A8	千葉工業大学ウインドサーフィン部	10,000			0
	A9	DUCK	12,000	12,000		12,000
	A12	COZY	0			0
募金	A10	個人	107,916	5,550	1,000	明細① 6,550
その他	A11	その他	105	598		598
①収入合計		164,021	28,148	1,000		29,148

運営費	B1	EDDIE運営費(ガソリン)	2,805			0
	B2	EDDIE運営費(修理)	0			0
	B3	EDDIE運営費(洗艇代、その他)	16,920			0
	B4	監査対応費	24,000			0
その他	B5	その他	14,765			0
②支出合計		58,490	0	0		0

該当月残高(前月残高+①-②)		1,525,205	1,553,353	1,554,353		1,554,353
-----------------	--	-----------	-----------	-----------	--	-----------



	年月日	記号	お支払い金額	お預り金額	差引残高	備考
1	06-03-08	900	AD	2月 *1,000	*1,492,792	071
2	06-04-11	900	AD	3月 *2,900	*1,495,692	071
3	06-06-04	900	AD (4月分)	5月 *17,652	*1,513,344	071
4	06-06-17	100		*16,920 CD 船模象	*1,496,424	071
5	06-06-25	100		*2,480 CD 下社手旗	*1,493,944	071
6	06-07-08	900	AD	6月 *480	*1,494,424	071
7	06-08-07	900	AD	7月 *9,050	*1,503,474	071
8	06-08-19	900	利息	*99	*1,503,573	960*
9	06-09-03	900	AD	8月 *1,420	*1,504,993	071
10	06-09-09	100	信託利息	*5,200 CD	*1,499,793	071
11	06-10-08	100	凡手	*2,187 CD	*1,497,606	071
12	06-10-08	900	AD	9月 *1,010	*1,498,616	071
13	06-10-08	100	口金x2	*4,378 CD	*1,494,238	071
14	06-11-08	900	AD	10月 *10,155	*1,504,393	071
15	06-12-03	900	AD	11月 *10,200	*1,514,593	071
16	07-01-07	900	AD	12月 *10,612	*1,525,205	071
17	07-02-17	900	利息	*598	*1,525,803	960*
18	07-02-17	900	AD	2025 1月 *27,550	*1,553,353	071
19	07-03-04	900	AD	2月 *1,000	*1,554,353	071
20						
21						
22						
23						
24						

↓ 2月

小切手等の証券類によるご入金の場合はそのお払戻しができる予定の日を次のとおり表示します。

CK○-○○

-----お払戻しができる日
-----小切手等の種類

表示	CK 2 : 2営業日目の午後	小切手等の種類によってお払戻し のできる時刻が異なり、翌営業日 になる場合もあります。詳細は窓 口へお問い合わせください。
	CK 3 : 3営業日目の午後	
	CK 4 : 4営業日目の午後	

Eddie募金 受取台帳

提出ショップ

DUKK

■記載内容が正しいことをご本人様、ショップ/団体と双方確認の為、ご本人様によるご署名をお願いします。

①一般募金 (A10)				
2025年	氏名	金額	お名前非公開希望	備考
2月 11日	佐藤	1,000		
合計金額		1,000		

明細①

②ショップ協賛金				
合計金額				

③出費				
		内訳		
		内訳		
		内訳		
合計金額				

今月合計金額 (①+②-③)	¥1,000		
----------------	--------	--	--

